
令和 4年 5月 

 

 

 

 

ライノロケット販売再開のお知らせ 
 

 

お取引先 各位 

株式会社 名優 

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。  

 

4月に一時販売休止をしておりました弊社取扱い製品の『ライノロケット』ですが、製造元の製造設備が整い、

5月9日より販売を再開させていただくこととなりました。 

 

販売休止期間中につきまして、大変ご迷惑をおかけしました事、心よりお詫び申し上げます。何卒ご了承

賜りますとともに、今後とも、弊社製品に一層のご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

【該当製品番号】 

RHINO150 

RHINO140 

RHINO130 

 

【販売再開日】 

2022年 5月 9日 

 

 

 

製造販売業者 株式会社 名優   

〒276-0042千葉県八千代市ゆりのき台 3-9-2 TEL:047-480-6161 FAX:047-480-6162 


